

# **Fair Incorporated I/S**

Spangsbjerg Park 2, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 39 76 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2025.

---

Tomas Dalqvist  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fair Incorporated I/S Spangsbjerg Park 2 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 39 76 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tomas Dalqvist
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, udvikling, produktion af hårplejeprodukter og frisørprodukter, der kan anvendes i en frisørsalon.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 522 t.kr. mod 952 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337 t.kr. mod 668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>522.225</b>	<b>951.557</b>
1 Personaleomkostninger	-18.502	-18.588
Andre driftsomkostninger	0	-9.372
<b>Driftsresultat</b>	<b>503.723</b>	<b>923.597</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-166.916	-255.807
<b>Årets resultat</b>	<b>336.807</b>	<b>667.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
V2M Consult ApS	67.361	133.559
F.L. Dalqvist Holding ApS	269.446	534.231
<b>Disponeret i alt</b>	<b>336.807</b>	<b>667.790</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.433.986	3.965.059
Forudbetalinger for varer	101.088	240.177
Varebeholdninger i alt	<u>4.535.074</u>	<u>4.205.236</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.555	840.802
Andre tilgodehavender	0	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>566.555</u>	<u>990.802</u>
Likvide beholdninger	<u>360.237</u>	<u>108.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.461.866</u></b>	<b><u>5.304.151</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.461.866</u></b>	<b><u>5.304.151</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Kapitalkonti, F. L. Dalqvist Holding ApS	1.455.597	1.486.151
3 Kapitalkonti, V2M Consult ApS	267.614	275.253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.723.211</u></b>	<b><u>1.761.404</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.786.487	3.182.794
Modtagne forudbetalinger fra kunder	387.234	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.325	32.972
Anden gæld	285.609	326.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.738.655</u>	<u>3.542.747</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.738.655</u></b>	<b><u>3.542.747</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.461.866</u></b>	<b><u>5.304.151</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>18.502</u>	<u>18.588</u>
	<b><u>18.502</u></b>	<b><u>18.588</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Kapitalkonti, F. L. Dalqvist Holding ApS</b>		
Kapitalkonti, F. L. Dalqvist Holding ApS	1.486.151	2.001.920
Årets hævninger	-300.000	-1.050.000
Årets resultat	<u>269.446</u>	<u>534.231</u>
	<b><u>1.455.597</u></b>	<b><u>1.486.151</u></b>
<b>3. Kapitalkonti, V2M Consult ApS</b>		
Kapitalkonti V2M Consult ApS	275.253	261.694
Årets resultat	67.361	133.559
Årets hævninger	<u>-75.000</u>	<u>-120.000</u>
	<b><u>267.614</u></b>	<b><u>275.253</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.786 t.kr., har interessentskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		4.398
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179
